
BİZDEN HABERLER

YİĞİT AKÜ’DEN TRANSANATOLIA 
2020’YE SPONSORLUK DESTEĞİ

15-22 AĞUSTOS TARİHLERİ ARASINDA DÜZENLENEN VE YİĞİT AKÜ’NÜN SPONSOR OLARAK DESTEK 
VERDİĞİ TRANSANATOLIA RALLY RAID’E TÜRKİYE’NİN YANI SIRA, FRANSA, İTALYA, BELÇİKA VE 
AZERBAYCAN’DAN OTOMOBİL VE MOTOR SPORLARI DÜNYASININ ÖNEMLİ İSİMLERİ KATILDI.

Y
iğit Akü’nün sponsor olarak 

destek verdiği ve dünyanın 

en büyük ve zorlu rallilerin-

den biri olarak değerlen-

dirilen TransAnatolia Rally Raid, 10. 

yılında yine muhteşem bir organi-

zasyona imza attı. Yerli ve yabancı 

katılımcılarına muhteşem rotasıyla 

unutulmaz bir deneyim sunan Tran-

sAnatolia 2020, 25 motosiklet, 37 

4x4 otomobil, 3 SSV, 5 ATV olmak 

üzere toplam 70 araç ile gerçekleş-

tirildi.

Türkiye Otomobil Sporları Fede-

rasyonu ve Türkiye Motosiklet Fede-

rasyonu desteğiyle düzenlenen Tran-

sAnatolia Rally Raid’de Yarışçıların 

idari ve teknik kontrolleri, kapsamlı 

sağlık önlemleriyle birlikte İstanbul 

Kemerburgaz Kent Ormanı’nda 

yapıldı. Daha sonra İstanbul’un sim-

gelerinden biri olan Dolmabahçe 

Sarayı’nda toplanan ekipler, bo-

ğazın eşsiz güzelliğinde gerçek-

leşen seremonik start ile 10. Tran-

sAnatolia rallisine başladı. Startta 

yarışçıların coşkusu ve İstanbul’a 

hayranlıkları gözlerden kaçmadı.  

16 Ağustos sabahı start alarak Yavuz 

Sultan Selim Köprüsü üzerinden Avru-

pa’dan Asya kıtasına bağlanan yarışçılar, 

187 km’lik transfer etabından sonra Kar-

tepe’nin eşsiz doğasında günün ilk özel 

etabına başladılar. Toplam 386 km’den 

oluşan birinci günün 240 km’si üç özel 

etap olarak geçildi. 

YİĞİT AKÜ SPORUN VE 

SPORCUNUN YANINDA

Türkiye’nin %100 Milli Sermayeli 

kurumu olan Yiğit Akü, bu ve benzeri 

organizasyonlarda yerini alarak, sporun 
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ve sporcunun yanında olduğunu 

bir kez daha gösterdi. 

Sektöre sağladığı katma değer, 

destek ve yatırım gücü ile altı kıtada 

100’e yakın ülkeye ihracat yapan, 

sektöründe de  birçok dernek, fe-

derasyon ve etkinlik yöneticileri ile 

işbirliğini yürüten Yiğit Akü, gelece-

ğe yönelik planlamalarında “ İleriye 

Götürür” felsefesi ile adından söz 

ettirdi. 

TRANSANATOLIA 
HAKKINDA

2010 yılında kurulan TransAnatolia Rally Raid, 
Türkiye’de her yıl düzenlenen bir ralli. Yarışta enduro 

sınıfı arazi motorsikletleri, 4x4 otomobil, kamyon, ATV, SSV ve 
Buggy adı verilen çöl yarışları için geliştirilmiş özel yarış araçları, 

ayrı klasmanlarda ve yol dışı etaplarda yarışıyor. TransAnatolia kısa 
sayılabilecek bir süre içinde dünyanın en iyi ralli raid yarışlarından biri 
olarak anılmaya başlandı. TransAnatolia dünya standartlarında yol 
notları sunuyor. Ayrıca yarışmacılar kesintisiz bir şekilde çalışmakta 

olan uydu takip sistemiyle izleniyor. Uydu takibiyle birlikte 
çeşitli aktif ve pasif güvenlik tedbirleri mümkün olan en 

üst düzeyde sağlanıyor. Yiğit Akü, TransAnatolia 
2020’nin gerçekleştirilmesine katkı sağlayan 

kurumlar arasında yer aldı.
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YİĞİT AKÜ 2020 YILI FORTUNE 
500 TÜRKİYE LİSTESİNDE 

Y
iğit Akü, “2020 Yılı Fortune 500 Türkiye” listesin-

de genel sıralamada 295’inci sırada yer alırken, 

Türkiye’nin Sektörlere Göre Sıralanmış ilk 500 

fi rması arasında da Taşıt Araçları İmalatları Ekip-

manları ve Bakımı Listesinde 11’inci oldu. 

Türkiye’nin %100 Milli Sermaye Gücü ile akü sektörü-

nün lider kurumlarından olan Yiğit Akü, altı kıtada 100’ün 

üzerinde ülkeye ihracat yapıyor. Yiğit Akü’nün gelecek dö-

nemdeki büyüme, hedef ve planlamalarında ise; katma 

değeri yüksek girişimlere imza atmak yer alıyor.  

YİĞİT AKÜ’DEN 
İHRACAT BAŞARISI 

Y
iğit Akü; Türkiye İhracatçılar Meclisi TİM tarafından 

derlenen; Türkiye’nin ilk 1000 İhracatçı fi rması ara-

sında her yıl olduğu gibi bu yıl da 158’inci sırada 

yerini alarak, %100 Milli Sermaye gücü ile ihracatta-

ki başarılarını bir kez daha kanıtladı. 

Yiğit Akü ihracatta gösterdiği başarı grafi ğini her geçen 

yıl yükseltiyor. Dünya akü sektöründe lider şirket olma he-

defi ne her geçen gün bir adım daha yaklaşan Yiğit Akü; altı 

kıtada 100’ün üzerinde ülke ile işbirliği içinde. Global üretici 

kimliği, tedarikçi zincirindeki gücü, Ar-Ge ve inovasyona 

verdiği önem, üretim kapasitesi ve kabiliyeti ile Türkiye eko-

nomisine önemli katkılar sağlamaya devam ediyor.  

YİĞİT AKÜ, TÜRKİYE’NİN 
500 BÜYÜK SANAYİ 

KURULUŞU ARASINDA
Yiğit Akü, İstanbul Sanayi Odası (İSO) ta-

rafından açıklanan “Türkiye’nin 500 Büyük 

Sanayi Kuruluşu” araştırmasının sonuçlarına 

göre üretimden satışlarda 986 milyon 229 bin 

247 TL ile 238’inci sırada yer aldı. 

Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kurulu-

şu’nun belirlendiği araştırmanın 2019 yılı 

verilerine göre zirvede 87 milyar 949 milyon 

TL ile yine TÜPRAŞ yer aldı. Ford Otomotiv 37 

milyar 71 milyon TL ile ikinciliğini, Toyota Oto-

motiv 25 milyar 851 milyon TL üçüncülüğünü 

korudu. Yiğit Akü ise 986 milyon 229 bin 247 

TL ile 238’inci sırada yer aldı. 

İSO 500’teki kuruluşların ihracatı yüzde 

2,4 artarken, katma değerdeki yüksek tek-

noloji yoğunluklu üretimin payı yüzde 6,9’a 

yükseldi. İstihdam yüzde 1, Ar-Ge harcama-

ları da yüzde 150’nin üzerinde arttı. Ancak 

fi nansman giderleri karlılıkta belirleyici olmayı 

sürdürürken, kaynak yapısındaki bozulma da 

devam etti ve toplam borçların payı 1,4 puan 

yükseldi. 




